
 

   PC-JUC/DEV 

 

Informační systém Jednoduché účetnictví / Daňová evidence 

hotline: 251 812 567, web: http://www.pcjucdev.cz 

Ing. Jana BERANOVÁ - ARIES, V Remízku 936/15, 152 00 PRAHA 5 

telefon: 603 713 085, e-mail: j.beranova@seznam.cz 

 
Vážení uživatelé programu PC-JUC/DEV, 

 

dle dohody s firmou CGM ČR s.r.o., která je až do konce roku 2018 mým zaměstnavatelem, přebírám od 1.1.2019 programový 

produkt PC-JUC/DEV, jehož jsem autorkou. Budu ho nadále udržovat, aktualizovat a rozvíjet v souladu s legislativními požadavky 

na daňovou a mzdovou evidenci jako OSVČ. Jsem majitelkou živnostenského listu na předmět podnikání „Poskytování software“. 

Obchodní jméno: Ing. Jana BERANOVÁ – ARIES, IČO: 458 39 131 

Místo podnikání: 152 00 Praha 5, V Remízku 936/15 

Telefonní čísla: 251 812 567, 603 713 085 zůstávají nezměněna vzhledem k tomu, že jsem posledních 16 let pracovala z domova. 

Maily je již nyní možné zasílat na adresu j.beranova@seznam.cz. Nejpozději od 1.10.2018 bude k dispozici další mailová adresa: 

j.beranova@pcjucdev.cz. Webové stránky produktu budou stále na adrese: http://www.pcjucdev.cz.  Nejpozději k 1.10.2018 

budou webové stránky citlivě přeprogramovány a umístěny u nového poskytovatele webového prostoru. Struktura a funkcionalita 

webu zůstanou v plném rozsahu zachovány. 

 

Rozsah poskytovaných služeb v rámci roční pododávkové podpory 

1. Minimálně 2x, nejběžněji 3x během kalendářního roku bude abonentům pododávkové podpory zaslána klasickou poštou 

aktualizace programu PC-JUC/DEV. Distribučním médiem bude CD. 

2. Zásilka bude obsahovat rovněž tištěný bulletin pro uživatele programu. 

3. K dispozici bude během pracovních dní poradenská služba na hotline. V úterý, ve středu a ve čtvrtek v době 8-12 a 13-17 hodin, 

v ostatní dny po předchozí domluvě. Poradenská služba bude nadále poskytována jak k metodickým, tak k provozním problémům. 

4. V případě potřeby bude (ve stejné době jako hotline) k dispozici rovněž servisní služba prostřednictvím vzdálené pomoci 

(programem TeamViewer). Poradenská služba a servisní služba nepřesahující 30 minut/den nebudou zpoplatněny. 

 

Cena roční pododávkové podpory 

pro plátce DPH zůstane prakticky zachována jako v roce 2018 (pouze bude zaokrouhlena na celé 100Kč nahoru),  

pro neplátce DPH bude oproti roku 2018 levnější o DPH ve výši 21%, vzhledem k tomu, že nejsem plátcem DPH. 

PC-JUC/DEV základní sestava … 4.200 Kč/rok 

PC-JUC/DEV multilicence pro 5 firem … 5.500 Kč/rok 

PC-JUC/DEV multilicence pro 10 firem … 6.800 Kč/rok 

Podrobnější ceník služeb bude uveden od 1.10.2018 na webových stránkách programového produktu. 

 

DŮLEŽITÉ! 

V případě, že máte zájem pokračovat ve vedení daňové evidence programem PC-JUC/DEV i po 31.12.2018 s podporou nového 

majitele vlastnických práv k tomuto SW, zašlete prosím na adresu firmy Ing. Jana BERANOVÁ – ARIES vyplněný formulář, 

který je na konci tohoto dopisu. Po obdržení Vaší objednávky Vám přijde e-mailem potvrzení, že jste evidován(a) jako abonent(ka) 

pododávkové podpory programu PC-JUC/DEV. Prohlašuji, že Vaše osobní údaje budou použity výhradně k zajištění služeb pro 

uživatele programu PC-JUC/DEV. 

Nejdříve v prosinci 2018, nejpozději v lednu 2019 Vám bude na Vámi uvedenou mailovou adresu zaslána faktura na předplatné 

pododávkové podpory. Můžete si zvolit roční platbu nebo pololetní platby. Čerpání pododávkové podpory můžete kdykoli písemně 

vypovědět a alikvótní část zaplacené částky (za nevyčerpanou podporu) Vám bude poukázána na Váš účet. 

 

Věřím, že budete s programem PC-JUC/DEV i nadále plně spokojeni a těším se na vzájemnou spolupráci. 

 

V Praze 19.4.2018         Ing. Jana BERANOVÁ 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------- 

 

Ing. Jana BERANOVÁ – ARIES 

V Remízku 936/15 

152 00 PRAHA 5 

 

Žádám o pododávkovou podporu k programovému produktu PC-JUC/DEV od 1.1.2019 

……………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Titul, jméno, příjmení: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Adresa (PSČ, sídlo, ulice, číslo): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon(y):       E-mail: 

…………………………………………………………………………………………………………………………….….….…. 

Frekvence splátek (nehodící se škrtněte):  pololetní   roční 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Datum:        Podpis: 

http://www.pcjucdev.cz/
mailto:j.beranova@seznam.cz
mailto:j.beranova@pcjucdev.cz
http://www.pcjucdev.cz/

